

## Kommuniké från årsstämman i Proffice 2010

Vid årsstämman i Proffice AB har den 6 maj 2010 fattats bland annat följande beslut:

Den föreslagna aktieutdelningen om 0,50 kronor per aktie fastställdes, med onsdagen den 11 maj 2010 som avstämningsdag för utdelningen. Utbetalning beräknas ske från Euroclear Sweden den 17 maj 2010.

Moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar fastställdes och styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2009.

Karin Eliasson, Christer Häggglund, Lars Murman och Gunilla Wikman omvaldes som styrelseledamöter. Joakim Rubin och Cecilia Daun Wennborg valdes till nya styrelseledamöter. Lars Murman utsågs till ny ordförande i styrelsen.

Stämman beslutade att arvodet till styrelsen är oförändrat per ledamot för nästa mandatperiod, samt att ersättning utgår till revisionskommittén enligt förslag. Förslaget till riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare godkändes.

Valberedningsprocessen för årsstämman 2011 fastställdes. Valberedningen ska bestå av en representant för de fem till röstetalet största aktieägarna, i övrigt är processen oförändrad.

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att bolagets aktiekapital ska nedsättas med 275 000 kronor genom indragning av 1 100 000 aktier.

Stämman bemyndigade styrelsen att besluta om förvärv eller överlåtelse av egna aktier, dock högst 10 procent av det totala antalet aktier i bolaget. Styrelsen beslutade vid ett konstituerande möte om återköp i enlighet med det förslag som skickats ut med kallelsen till stämman.

Stämman bemyndigade styrelsen att fatta beslut om nyemission i syfte att genomföra eller finansiera förvärv av hela eller delar av andra företag eller verksamheter.

För ytterligare information om förslagen som antogs hänvisar vi till [www.proffice.com](http://www.proffice.com) där dokumentation relaterad till årsstämman finns att ladda ner.

### För mer information kontakta

Lars Kry, VD och koncernchef, Proffice AB, +46 8 787 17 00, [lars.kry@proffice.com](mailto:lars.kry@proffice.com)

Proffice är det specialiserade bemanningsföretaget med över 10 000 medarbetare i Norden. Vi verkar inom personaluthyrning, rekrytering och omställning. Profficeaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap. [www.proffice.com](http://www.proffice.com).

Informationen är sådan som Proffice ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 6 maj klockan 18.45